

Angebot

Beispielangebot
Beispielsstraße 30
77777 Beispielstadt

Betreff	Angebotsnummer	Kundennummer	Datum
Bauwerksprüfungen	Entwurf	K-00010	30.01.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

anbei übersende ich Ihnen das besprochene Angebot.

Pos.	Beschreibung	Menge	Einheit	MwSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.	Baustellenvorbereitung, Baustelleneinrichtung	1,00	Psch.	19%	250,00	250,00
2.	An und Abfahrt bis 20 km einfache Strecke	1,00	Psch.	19%	50,00	50,00
3.	Zerstörungsfreie Ermittlung der Betondruckfestigkeit mit dem Rückprallhammer 1 Stck-3 Prüffelder (für ein Bauteil üblicher Größe)	3,00	Stck.	19%	85,00	255,00
4.	Bestimmung des Chloridgehaltes -Entnahme von Bohrmehlproben in 3 Tiefenstufen mit 3 Bohrlöchern -Chloridanalyse der 3 Tiefenstufen -inklusive Verschuß (mit. geeignetem Instandsetzungsmörtel)	10,00	Stck.	19%	152,00	1.520,00
5.	Regiestunde(n) Ingenieur Erstellung Zusammenfassung Verortung Untersuchungen in Plänen	3,00	Stunden	19%	120,00	360,00

Netto	€ 2.435,00
zzgl. 19% MwSt.	€ 462,65
Gesamtpreis	€ 2.897,65

Dieses Angebot wurde in Zusammenarbeit mit unserem Kooperationspartner Steinbeis Transferzentrum Infrastrukturmanagement erstellt.

Für Rückfragen zu diesem Angebot stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!